‘ zwemfed

Datum Club

20 24/09/2023 HoZT

20 1/10/2023 KAZSC
20 1/10/2023 AZV
7a7/10/2023 SHARK
20 8/10/2023 ZVL
za 14/10/2023 MOZKA
20 15/10/2023 MOZKA

20 29/10/2023 RCANT & RCLIM

wo 1/11/2023 SVAZ
205/11/2023 Delfino
20 5/11/2023 ZIK
za 5/11/2023 KBZB

20 5/11/2023 KBZB

za 11/11/2023 KBZB

20 12/11/2023 KBZB

za 18/11/2023 Zwemfed

za 18/11/2023 ZN

20 19/11/2023 Zwemfed

20 19/11/2023 ZN

2026/11/2023 ZOLA

20 3/12/2023 KAZSC
203/12/2023 AZV
2017/12/2023 AZV
2017/12/2023 ZIK
7a 23/12/2023 ZVL
7a 30/12/2023 MOZKA

20 7/01/2024 KAZSC
2a 13/01/2024 HZA
vr19/01/2024 Zwemfed
za 20/01/2024 Zwemfed
20 21/01/2024 Zwemfed
vr 26/01/2024 Zwemfed
za 27/01/2024 Zwemfed
za 27/01/2024 ZIK
20 28/01/2024 Zwemfed

za 3/02/2024 Zwemfed
20 4/02/2024 Zwemfed
za 10/02/2024 ZGEEL
za 10/02/2024 ZGEEL
20 11/02/2024 ZGEEL
20 18/02/2024 HZA
20 25/02/2024 AZK
20 25/02/2024 AZK

Wedstrijd
September
Sprintwedstrijd

Oktober
Startwedstrijd
PACO Wedstrijd
400m wedstrijd
PACO Wedstrijd
PK

PK

PK LA

November
Jeugdwedstrijd
PACO wedstrijd
Sprintwedstrijd

BK Masters

BK Masters

BK Open korte baan
BK Open korte baan
VJK Korte baan
2-daagse Nijlen

VJK Korte baan
2-daagse Nijlen
PACO Wedstrijd

December

B-wedstrijd
Sinterklaaswedstrijd
Lange afstand wedstrijd
Limietenwedstrijd
Jeugdwedstrijd

Laatste kans wedstrijd

Januari

Sprintwedstrijd Pepermans
Nieuwjaarswedstrijd

VK Open lange baan

VK Open lange baan

VK Open lange baan

VITC lange baan

VITC lange baan
Masterwedstrijd

VITC lange baan

Februari

Vlaams Winter Criterium
Vlaams Winter Criterium
2-daagse Geel
Masterwedstrijd
2-daagse Geel

PACO wedstrijd

PACO wedstrijd
Jeugdwedstrijd

Wedstrijd Kalender
2023-2024

Plaats

Hoogstraten

Berchem

Arendonk

Herentals

Lier

Mol

Mol

Sportbad Wezenberg

Aartselaar
Aarschot
Kapellen
Kortrijk
Kortrijk
Gent

Gent
Diksmuide
Nijlen
Diksmuide
Nijlen
Borgerhout

Berchem
Arendonk
Arendonk
Kapellen
Lier

Mol

Wezenberg
Heist-op-den-Berg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Kapellen
Wezenberg

Wezenberg
Wezenberg

Geel

Geel

Geel
Heist-op-den-Berg
Kalmthout
Kalmthout

Bad

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
50m

50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Datum

20 3/03/2024
20 10/03/2024
za 16/03/2024
20 17/03/2024
20 17/03/2024
za 23/03/2024
20 24/03/2024
20 24/03/2024

vr 12/04/2024
za 13/04/2024
z0 14/04/2024
vr 19/04/2024
za 20/04/2024
2021/04/2024
20 21/04/2024
za 27/04/2024

20 5/05/2024
20 5/05/2024
za 18/05/2024
za 25/05/2024
20 26/05/2024

20 2/06/2024
vr 14/06/2024
za 22/06/2024
20 23/06/2024

vr 12/07/2024
za 13/07/2024
za 13/07/2024
20 14/07/2024
vr 19/07/2024
za 20/07/2024
20 21/07/2024
vr 26/07/2024
za 27/07/2024
20 28/07/2024

25/08/2024
ma 26/08/2024

ZIK
BRABO
BRABO

KBZB
KBZB
KBZB
Wz
SVAZ

<

AZV
KAZSC
MOZKA
MOZKA

Zwemfed
Zwemfed
Zwemfed
Zwemfed
KBZB
KBZB
KBZB
KBZB
KBZB
KBZB

vWZ
vWz

Wedstrijd

Maart

Grote prijs stad Turnhout
NVH Wedstrijd
Masterwedstrijd

Guido De Cnaep

NVH Wedstrijd

ADSR

ADSR

Ziftingen Dauven

April

AIYSC

AIYSC

AIYSC

BK Open lange baan
BK Open lange baan
BK Open lange baan
PACO Wedstrijd
Masterwedstrijd

Mei

Jeugdwedstrijd (200m)
PACO wedstrijd
Memorial F Brydenbach

PK Masters - Memorial Seymortier

Voorjaarscriterium

Juni
Limietwedstrijd
Masterwedstrijd

Grote Prijs Gerard Boets
Grote Prijs Gerard Boets

Juli

Vlaams Zomer Criterium
Vlaams Zomer Criterium
Masterwedstrijd VZC
Vlaams Zomer Criterium
BJK

BJK

BJK

BK

BK

BK

Augustus

Open Water wedstrijd 10km + 7,5 km
Open Water wedstrijd 5km + 3km + 2km + 1km

Provincie
Antwerpen

v20231107

Plaats

Turnhout
Borgerhout
Nijlen
Nijlen
Kapellen
Wezenberg
Wezenberg
Turnhout

Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Kapellen-op-den-Bos
Aartselaar

Hoogstraten
Kapellen
Herentals
Lier
Kapellen

Arendonk
Berchem
Mol

Mol

Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
Wezenberg
TBD

TBD

TBD

Hazenwinkel
Hazenwinkel

Bad

25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Open water
Open water



